[bookmark: _Toc1]网站建设协议
来源：网络  作者：落花人独立  更新时间：2024-06-09
甲方：_________乙方：_________甲方在此委托乙方进行_________网站的建设。为明确双方责任，经友好协商，双方达成以下协议：第一条 项目的内容、价款、开发进度、交付方式由附件一载明。第二条 甲方的权利和义务1．提供专人与...
甲方：_________
乙方：_________
甲方在此委托乙方进行_________网站的建设。为明确双方责任，经友好协商，双方达成以下协议：
第一条 项目的内容、价款、开发进度、交付方式
由附件一载明。
第二条 甲方的权利和义务
1．提供专人与乙方联络。
2．提供所有需要放到网上的资料交给乙方，并保证资料的合法性。
3．按照附录一的要求，及时支付费用。
4．甲方将在著作权法的范围内使用本合同标的及相关作品、程序、文件源码，不得将其复制、传播、出售或许可给其它第三方。
5．甲方对本合同标的中的网页、图像享有排他的使用权。
第三条 乙方的权利和义务
1．提供专人与甲方联络。
2．按附录一的要求，使用甲方资料，进行网站的开发。
3．在附录一要求的期限内，完成网站的开发，并通知甲方进行验收。
4．在验收期内甲方要求下，对不合格地方进行修改。
5．本合同标的及相关作品、程序、文件源码的版权属乙方所有。
第四条 验收
1．验收标准有以下几条
a．甲方可以通过任何上网的计算机访问这个网站。
b．主页无文字拼写及图片（以甲方提供的材料为准）错误。
c．网络程序正常运行。
2．验收期为5天时间。
第五条 违约责任
1．任何一方有证据表明对方已经、正在或将要违约，可以中止履行本合同，但应及时通知对方。若对方继续不履行、履行不当或者违反本合同，该方可以解除本合同并要求对方赔偿损失。
2．因不可抗力而无法承担责任的一方，应在不可抗力发生的3天内，及时通知另一方。
3．一方因不可抗力确实无法承担责任，而造成损失的，不付赔偿责任。本合同所称不可抗力是指不能预见、不能克服并不能避免且对一方当事人造成重大影响的客观事件，包括但不限于自然灾害如洪水、地震、火灾和风暴等以及社会事件如战争、动乱、政府行为等。
第六条 保密条款
双方应严格保守在合作过程中所了解的对方的商业及技术机密，否则应对因此造成的损失承担赔偿。
第七条 以上条款如有未尽事疑，经甲、乙双方协商后加以补充
补充内容（手写，需加盖公章）_________。
第八条 其它
1．如果本合同任何条款根据现行法律被确定为无效或无法实施，本合同的其他所有条款将继续有效。此种情况下，双方将以有效的约定替换该约定，且该有效约定应尽可能接近原约定和本合同相应的精神和宗旨。
2．附录一规定的有效期满，本合同自动失效。届时双方若愿继续合作，应重新订立合同。
3．本合同经双方授权代表签字并盖章，自签订日起生效。
4．本合同一式两份，双方当事人各执一份，具有同等法律效力。
甲方（盖章）：_________ 乙方（盖章）：_________
代表（签字）：_________ 代表（签字）：_________
_________年____月____日 _________年____月____日
>附件
附录一项目的内容、价款、开发进度、交付方式
1．合同金额
域名_________个，_________元／年
主机空间_________mweb空间，_________mlog空间，_________memail空间，_________m数据库空间，_________个email，_________m带宽，_________元/年
网页_________页，模版生成/数据库管理，_________元
_________系统_________个，_________元
_________系统_________个，_________元
计数器_________个，_________元
其它_________
费用合计_________元
2．付款方式
本合同涉及总金额为人民币_________元，合同签订后，甲方支付合同金额的_________%，即_________元作为定金，验收之后一次性支付合同余款即_________元。
3．开发周期
甲方在_________年_________月_________日之前，将资料交给乙方，将定金汇至乙方帐户。
乙方在_________年_________月_________日之前，完成网站的建设。
甲方在_________年_________月_________日之前，对网站进行验收。
甲方在_________年_________月_________日之前，将余款汇至乙方帐户。
4．合同期限
本合同有效期为_________年_________月_________日至_________年_________月_________日。
本文档由站牛网zhann.net收集整理，更多优质范文文档请移步zhann.net站内查找